SCUOLA POLITECNICA E DELLE SCIENZE DI BASE
ESAME DI LAUREA MAGISTRALE IN
BIOLOGIA MARINA ED ACQUACOLTURA

COMMISSIONE

26 Marzo 2025 ore 16.30
Sala del Consiglio — Dipartimento di Biologia
Presidente: Prof. POLESE Gianluca

gianluca.polese@unina.it

Commissari Proff.:
Arena Carmen

Carella Francesca
Kuba Michael

Duffy Karl Joseph

Commissari Supplenti Prof.: De Maio Anna, Missero Caterina

Matricola

P59000030
P59000042
P59000041
P59000037

P59000033
P59000038

P59000039
P59000045

P59000006
P59000003

Candidato

CONCILIO LUCIA
D'ALESSANDRO SIMONE
LICCARDO SABRINA
MAZZERO GIULIA

TIREAU ALONCLE ARTHUR
PACE FABRIZIO

SORRENTINO ROSANNA
ANDOLFO ANTONIO

FATIGATI MARIAROSARIA
MORRA NOEMI

Relatore Tesi

CARELLA FRANCESCA
CARELLA FRANCESCA
CARELLA FRANCESCA
CARELLA FRANCESCA

CARELLA FRANCESCA
FLOCCO DANIELA

MOTTA CHIARA MARIA
POLESE GIANLUCA

POLESE GIANLUCA
TRIFUOGGI MARCO

Flocco Daniela
Motta Chiara Maria
Fabbrizzi Erika
Stipcich Patrizia
Trifuoggi Marco

Controrelatore

POLESE GIANLUCA
FABBRIZZI ERIKA
DUFFY KARL JOSEPH
ARENA CARMEN

LIBRALATO GIOVANNI
KUBA MICHAEL

STIPCICH PATRIZIA

Il Direttore del Dipartimento di Biologia
Prof. Gionata De Vico

| docenti commissari della presente commissione di laurea — titolari e supplenti — vengono iscritti dalla Segreteria
studenti nel verbale e non possono essere sostituiti da altri docenti. | titolari che per motivi legittimi non possono
partecipare alla seduta debbono preventivamente avvertire il Presidente onde questi possa provvedere alla
sostituzione con uno dei supplenti.




