SCUOLA POLITECNICA E DELLE SCIENZE DI BASE ESAME DI LAUREA MAGISTRALE IN BIOLOGIA MARINA ED ACQUACOLTURA

COMMISSIONE

26 Marzo 2025 ore 16.30
Sala del Consiglio – Dipartimento di Biologia
Presidente: Prof. POLESE Gianluca
gianluca.polese@unina.it

Commissari Proff.:

Arena Carmen Carella Francesca Kuba Michael Duffy Karl Joseph Flocco Daniela Motta Chiara Maria Fabbrizzi Erika Stipcich Patrizia Trifuoggi Marco

Commissari Supplenti Prof.: De Maio Anna, Missero Caterina

Matricola	Candidato	Relatore Tesi	Controrelatore
P59000030	CONCILIO LUCIA	CARELLA FRANCESCA	POLESE GIANLUCA
P59000042	D'ALESSANDRO SIMONE	CARELLA FRANCESCA	FABBRIZZI ERIKA
P59000041	LICCARDO SABRINA	CARELLA FRANCESCA	DUFFY KARL JOSEPH
P59000037	MAZZERO GIULIA	CARELLA FRANCESCA	ARENA CARMEN
P59000033	TIREAU ALONCLE ARTHUR	CARELLA FRANCESCA	
P59000038	PACE FABRIZIO	FLOCCO DANIELA	
P59000039	SORRENTINO ROSANNA	MOTTA CHIARA MARIA	LIBRALATO GIOVANNI
P59000045	ANDOLFO ANTONIO	POLESE GIANLUCA	KUBA MICHAEL
P59000006	FATIGATI MARIAROSARIA	POLESE GIANLUCA	STIPCICH PATRIZIA
P59000003	MORRA NOEMI	TRIFUOGGI MARCO	

Il Direttore del Dipartimento di Biologia *Prof. Gionata De Vico*

I docenti commissari della presente commissione di laurea – titolari e supplenti – vengono iscritti dalla Segreteria studenti nel verbale e non possono essere sostituiti da altri docenti. I titolari che per motivi legittimi non possono partecipare alla seduta debbono preventivamente avvertire il Presidente onde questi possa provvedere alla sostituzione con uno dei supplenti.